1

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
27.07.2021г.                              г. Дальнереченск                                № 12/159
	О  сроках выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждение) членам территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в данных комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 19 сентября 20121 года, решения Избирательной комиссии Приморского края от 30.06.2021г. №277/1878, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:
1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии на непостоянной (штатной) основе на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва за август, сентябрь 2021 года – единовременно, не позднее 05 октября 2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Авраменко В.А.
Председатель комиссии                                                                В.А.  Авраменко

Секретарь комиссии                                                                      Т.С. Проценко